
 

 

 

 

Portaria Nº 02/2023 

 

 O presidente em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 

disposto no Artigo 31, letra “H” e Artigo 32 de seu estatuto, resolve:  

 

Artigo 1º - Revogar a Portaria Nº 01/2023, que trata da nomeação do Diretor 

Financeiro Senhor Paulo Vinícius Ribeiro de Oliveira, CPF 103.936.077-71.  

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Rio de Janeiro, 3 de outubro de 2023. 

 

 

Eduardo Augusto F Domingues 

Presidente da Federação 

 

 


